UBND XÃ THẠCH KHÊ

VĂN PHÒNG  HĐND - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr- VP                  Thạch Khê, ngày     tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đánh giá, phân loại đối với các cán bộ, công chức

do Chủ tịch UBND xã quyết định phân loại

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 871/UBND-VHXH ngày 20/11/2025 của UBND xã

về việc đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức trực thuộc HĐND - UBND xã năm

2025; Văn phòng HĐND - UBND đã tổ chức họp đánh giá, phân loại cán bộ, công

chức năm 2025. Công tác đánh giá phân loại đã được Văn phòng HĐND – UBND

thực hiện đúng trình tự, thủ tục quy định. Với kết quả đánh giá xếp loại của Văn

phòng HĐND – UBND kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xet đánh giá xếp loại

cho tập thể và các cá nhân thuộc Văn phòng HĐND – UBND xã cụ thê như sau:

1. Về tập thể: Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ.

2. Về cá nhân: Đề nghị UBND xã đánh giá, xếp loại cho các cá nhân cụ thể

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Xếp loại

HTXSNV HTTNV

1 Nguyễn Hoàng Thịnh Chánh Văn phòng x

2 Chu Văn Hoàng  Phó Chánh VP x

3 Nguyễn Mạnh Hoàng Chuyên viên   x

4 Ngô Thị Hương Chuyên viên   x

5 Phạm Thị Trang Chuyên viên   x

6 Nguyễn Thị Mai Chuyên viên   x

7 Phan Văn Châu Chuyên viên   x

8 Trần Thị Tuyết Chuyên viên   x

9 Võ Thị Linh Chuyên viên   x

10 Lê Trung Hiếu Hợp đồng 111  x

 Văn phòng HĐND & UBND kính đề nghị UBND xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VP

Nguyễn Hoàng Thịnh

		2025-11-27T16:03:35+0700

		2025-11-27T16:09:22+0700

		2025-11-27T16:09:24+0700

		2025-11-27T16:09:25+0700